AP2138R-1.4TRG1
Teilenummer AP2138R-1.4TRG1
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung IC REG LDO 1.4V 0.25A SOT89
Verfügbare Menge 16674 pcs in stock
Datenblätter AP2138R-1.4TRG1.pdf
AP2138R-1.4TRG1 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von AP2138R-1.4TRG1
Hersteller-Teilenummer AP2138R-1.4TRG1 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller Diodes Incorporated Beschreibung IC REG LDO 1.4V 0.25A SOT89
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 16674
Spannung - Ausgabe 1.4V Spannung - Eingang 2.5 V ~ 6.6 V
Spannung - Aussetz (typisch) 1V @ 250mA Supplier Device-Gehäuse SOT-89
Serie - Reglertopologie Positive Fixed
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse TO-243AA
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Anzahl der Regler 1
Befestigungsart Surface Mount Strom - Ausgabe 250mA
Strom - Grenze (min) -
Diodes Incorporated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AP2138R-1.4TRG1: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für AP2138R-1.4TRG1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
AP2138R-3.3TRG1 IC REG LDO 3.3V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 30000 pcs
AP2138N-4.0TRG1 AP2138N-4.0TRG1 QQ2850920 QQ2850920 25045 pcs
AP2138R-2.5TRG1 IC REG LDO 2.5V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 33216 pcs
AP2138R-2.8TRG1 IC REG LDO 2.8V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 25085 pcs
AP2138R-1.5TRG1 IC REG LDO 1.5V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 54498 pcs
AP2138N-2.8TRG1 IC REG LDO 2.8V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 33000 pcs
AP2139AK-1.2TRG1 IC REG LDO 1.2V 0.25A SOT25 Diodes Incorporated 90778 pcs
AP2138N-3.3TRG1 IC REG LDO 3.3V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 9999999 pcs
AP2138N-3.0TRG1 IC REG LDO 3V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 100000 pcs
AP2138N-2.2TRG1 IC REG LINEAR 250MA SOT23-3 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138N-1.8TRG1 IC REG LDO 1.8V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 34104 pcs
AP2138N-2.1TRG1 IC REG LINEAR 250MA SOT23-3 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138R-1.2TRG1 IC REG LDO 1.2V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138N-2.5TRG1 IC REG LDO 2.5V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 25085 pcs
AP2138RA-3.3TRG1 IC REG LDO 3.3V 0.25A Diodes Incorporated 15075 pcs
AP2138R-1.8TRG1 IC REG LDO 1.8V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 25045 pcs
AP2138R-3.0TRG1 IC REG LDO 3V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 63859 pcs
AP2138N-3.6TRG1 IC REG LDO 3.6V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138R-4.0TRG1 IC REG LDO 4V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138R-3.6TRG1 IC REG LDO 3.6V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
AP2138R-1.4TRG1 Details PDF